

**ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
w KARTUZACH**

**83-300 KARTUZY,
tel.: 58 681-07-15/16**

e-mail: sekretariat@zdpk.pl

**ul. Gdańska 26
fax: 58 681-15-22**

ZDP.4.2201.19.2022.BK

Kartuzy, dnia 16.05.2022 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W RAMACH PROWADZONEGO
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Montaż wraz z materiałem barier stalowych dla Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach.** Nr postępowania ZDP.4.2201.19.2022.BK

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1:

1. Prosimy o podanie orientacyjnej ilości odcinków planowanej zabudowy ok. 500,0 mb barier ochronnych N2W5A (SP-09/4) w ramach w/w zadania ;.

Odpowiedź nr 1:

Orientacyjnie planuje się maksymalnie w 5 odcinkach.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający udostępni projekt oznakowania na czas wykonywania robót w pasie drogowym , czy przyszły wykonawca będzie musiał wykonać i zatwierdzić Tymczasową organizację ruchu na czas wykonania robót?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający udostępni Wykonawcy projekt oznakowania na czas wykonywania robót w pasie drogowym.

Pytanie nr 3:

3. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie innego typu barier drogowych o parametrach N2W5A spełniających jego oczekiwania lecz w miejsce barier przekładkowych SP-09/4?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuści zastosowanie innego typu barier drogowych o parametrach N2W5A zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia i specyfikacją techniczną.

**Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach
Andrzej Puzdrowski**